106-69072 STAGING CMF000351742 77.00 60 60 49.59 2975.59 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.20

7 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000351768 225.00 40 40 144.92 5796.61 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.00

Total: 1920 1920 64470.77 4837.44 4837.44 0.00 0.00 0.00 74145.66

Amount 
(INR) :

Seventy Four Thousand One Hundred and Forty Five and Sixty Six paisa Only